Стручни работници кои го имаат положено теоретскиот дел од стручниот испит за стекнување со лиценца - ден 28.07.2020 година
1. Ангела Стрезовска – психолог
2. Габриела Кркачева – социјален работник 
3. Наум Јамовски – правник 
4. Каролина Кузева – дефектолог 
5. Љупка Љубиновска – психолог 
6. Даниела Ѓорѓиевска – дефектолог 
7. Маре Амбаркова – педагог 
8. Александра Ристова – социјален работник 
9. Самир Зумбери – социјален работник 
10. Наиље Фејзулаи – правник 
11. Сања Јовановска – психолог 
12. Елена Петрушевска – социјален работник 
13. Ирина Ризова – социјален работник 
14. Александра Маркова – социјален работник 
15. Смиља Малинкова – социјален работник 
16. Митко Михов – социјален работник 
17. Благица Симовска – социјален работник 
18. Ѓилсиме Реџепи – социјален работник 
19. Глигорије Стојановски – социјален работник 
20. Ељез Рамадани – социјален работник 
21. Емилија Богдановска – социјален работник 
22. Љупка Богатиновска – социјален работник 
23. Верица Мазгански – социјален работник 
24. Наталија Митрева Митев – психолог  
25. Биљана Миловска – педагог 
26. Марија Мисирлиевска Мијоска – социјален работник 
27. Моника Стојчевска – правник 
28. Пецко Невеселов – социјален работник 
29. Петар Јанакиев – социјален работник 
30. Драган Чочков – правник 
31. Благоје Зајков – педагог 
32. Софија Ручкоманова – педагог 
33. Ѓорге Хаџитошев – правник 
34. Менче Јанчева – социјален работник 
35. Руска Митрова – социјален работник 
36. Васка Јанчев – правник 
37. Тања Попова – правник 
38. Елена Иванова – социјален работник 
39. Скендер Даци – правник 
40. Лулкуќе Спахиу – психолог 
41. Лела Далендише – социјален работник 
42. Арлинда Телќиу – психолог 
43. Симона Велиновска – социјален работник 
44. Билјана Иванова Стојановска – психолог 
45. Марија Симова – психолог 
46. Душко Михаиловски – социјален работник 
47. Борче Ристевски – социјален работник 
48. Христина Стојчевска – психолог 
49. Мишо Божиновски – дефектолог 
50. Елизабета Младеновска – дефектолог 
51. Наташа Денчевска Ѓоргиева – дефектолог 
52. Билјана Миленковска – дефектолог 
53. Панче Тофиловски – педагог 
54. Стојка Станческа – педагог 
55. Ивана Божиновска – социајлен работник 
56. Александра Мирковска – дефектолог 
57. Александра Миновска – социјален работник 
58. Даниела Насева Смилеска – социолог 
59. Слаѓана Јордановска – социјален работник 
60. Милена Урдаревиќ Цуциќ – социјален работник 
61. Силвија Анастасоска – социјален работник 
62. Кристина Копевска – социјален работник 
63. Катерина Серафимовска – социјален работник 
64. Емилија Пешевска – социјален работник 

[bookmark: _GoBack]
